
Preis

Ort

Mitnehmen Bequeme und warme Sportkleidung
und saubere Hallenschuhe

Curlinghalle Wetzikon (bei Sportanlagen)
Rapperswilerstrasse 65, 8620 Wetzikon

Schau spontan vorbei

und spiel
e Curling!

Curling
Open-Ice

Daten 1. Saisonhälfte 2023

Mittwoch 
Mittwoch 
Mittwoch 
Mittwoch 
Mittwoch

Oktober 
November
November 
Dezember
Dezember

25. 
08. 
22. 
06. 
20.

15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr

Wer Kinder zwischen 8 und 16 Jahren. Es sind keine 
Vorkenntnisse notwendig

gratis

kids & teens

Weitere Informationen unter 
www.curling-wetzikon.ch

oder direkt anfragen per Mail an
junioren@curling-wetzikon.ch


